

일반철근견적화면

설명

STEEL&PRICE

철근견적시스템

① 철근유형 : ● 국내산 ○ 수입산

② 현장위치 : ● 일반지역 ○ 도서지역 ○ 산간지역 ?

규격	강종	길이	기준 단가	단가 추가	최종 단가	포장 중량	번들 단가	중량 (톤)	수량 (번들)	금액	추가
③ D10	SD400	8m	730	10	740	941	696,340	1.882	④ 2	1,392,680	⑤ +
D13	SD400	8m	720	10	730	955	697,150	4.775	5	3,485,750	-
D16	SD400	8m	715	10	725	936	678,600	3.744	4	2,714,400	-

총중량 :	10.401	톤
자재비 :	7,592,830	원
운반비 :	150,000	원
⑥ 소계 :	7,742,830	원
부가세 :	774,283	원
금액계 :	8,517,113	원

* 견적서 발급을 위해 아래 내용을 작성해주세요.

- ① 철근유형
- 국내산 수입산을 선택해주세요.
- ② 현장위치
- 일반지역 도서지역 산간지역을 선택해주세요.
- ③ 규격, 강종, 길이 선택
- ④ 수량을 넣어주세요.
- ⑤ 추가 및 삭제
- ⑥ 수량에 값을 넣으면 자동으로 금액이 산출됩니다.

⑦ 고객정보

- 견적서 발송하기 위해 고객정보를 입력을 해주세요.

⑧ 견적서 발송

- 견적서 발송시 이메일 & 휴대폰 문자로 견적서가 발송됩니다.

일반철근견적화면

고객정보	
이름 ✓	홍길동
고객사명	주식회사 홍길동
이메일 ✓	HongGilDong@naver.com
휴대전화 ✓	010-1234-1234
FAX	031-123-1234
현장명	오산천 환경개선 공사
	우편번호 찾기 18130
현장위치 ✓	경기 오산시 오산천로 52 (오산동) 경기 오산시 오산동 750-1 750-1
납품일자	2018/11/22 17:00 ⑦
요청사항	운반비 문의
이용약관 동의 ✓	스틸앤프라이스 이용약관 1장 총칙 제 1조 목적 <input checked="" type="checkbox"/> 이용약관 동의
개인정보 수집 동의 ✓	개인정보 수집 동의 회사는 개인정보를 다음의 목적을 위해 수집하여 처리합니다. 처리한 수집한 개인정보는 다음의 목적 이외의 용도로는 사용되지 않으며 이용자 정보주체의 개인정보보호 및 정보 유출 방지를 위해 회원 가입을 통한 회원 개인정보 수집·이용·저장을 금지 <input checked="" type="checkbox"/> 개인정보 수집 동의
개인정보 제3자 제공 활용동의 ✓	개인정보 제3자 활용동의 회사는 이용자의 개인정보를 개인정보 수집?이용 목적에서 명시한 범위 내에서 사용하며, 이용자의 사전 동의 없이 개인정보 수집 이용 목적 범위를 초과하여 이용하거나 원칙적으로 이용자의 개인정보를 외부에 제공하지 않습니다. <input checked="" type="checkbox"/> 개인정보 제3자 제공동의
⑧ 견적서 발송	

일반철근견적화면

설명

STEEL&PRICE

주식회사 홍길동님
철근 견적서가 도착하였습니다.

고객정보

이름	홍길동	고객사명	주식회사 홍길동
휴대전화	010-1234-12345	이메일	HongGilDong@naver.com
권장명	오산천 환경개선 공사	팩스	031-123-1234
권장위치	경기 오산시 오산동 750-1 750-1		
납품예정일	2018/11/22 17:00	⑨	
요청사항	운반비 문의		

견적서 보기

📄 인쇄하기 📄 PDF변환

발송일자	견적서										
2018년 11월 22일											
수신처					발신처						
상호명	주식회사 홍길동				상호명	(주)연우건재					
현장명	오산천 환경개선 공사				발송인	김경호 실장					
참조	홍길동				매수	1매					
E-mail	HongGilDong@naver.com				E-mail	yonwoobm@gmail.com					
전화번호	010-1234-12345				전화번호	010-3122-1014					
팩스번호	031-123-1234				팩스번호	031-235-0419					
계속											
오산천 환경개선 공사 현장 납품 견적의 견											
NO	규격	강종	길이	기준단가	단가추가	최종단가	포장중량	변동단가	주문수량	주문중량	금액
1	D10	SD400	8	730	0	730	941	686,930		0	0
2	D13	SD400	8	720	0	720	955	687,600		0	0
3	D16	SD400	8	715	0	715	936	669,240		0	0
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
										총중량	0 톤
										자재비	0 원
										운반비	0 원
										소계	0 원
										부가세	0 원
										금액계	0 원
납품조건		지불조건 발주시 확정시, 선현금(※ 입금후 발주확정) 납품조건 납기일경 별도 협의 • 납품요청일(견적당시) : 2018-11-22 17:00:00 유효기간 견적서 발행후 1주일 이내 계좌번호 국민은행 855601-00-055524 (주)연우건재									
기타사항		※ 인수자 하자 조건입니다. ※ 수량 변동시 별도 연락 바랍니다. ※ 긴급물량 별도 문의 바랍니다. ※ 철근유형 : 국산철근 // 현장위치 : 일반지역 ★★★ (주)연우건재는 최선의 서비스를 제공하도록 노력합니다. ★★★									

- ⑨ 견적서 이메일 발송
- 메일을 확인하시고 견적서 보기버튼을 눌러 견적서를 확인하세요.

- ⑩ 견적서
- 견적서 검토후 010-3122-1014연락 주시면 주문 확정후 배송해 드립니다.